
 

 

UCHWAŁA NR 111/XXV/2012 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Załącznik Nr 3 Wykaz zadań inwestycyjnych na 2012 rok i środków na ich realizację do uchwały  

Nr 63/XV/2012 Rady Gminy Piątnica z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2012 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy stanowi załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 29 995 092 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 28 288 809 zł,  

- dochody majątkowe - 1 706 283 zł.  

§ 6. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 26 939 536 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 26 136 836 zł,  

- wydatki majątkowe - 802 700 zł.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym.  

Przewodniczący Rady 

Dariusz Kossakowski 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759,  

z 2005 r. Nr172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113. Nr.117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r.  

poz. 567. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152,  

poz. 1020. Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 

poz. 1707. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 71



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 111/XXV/2012 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

w złotych  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

758    Różne rozliczenia  13 559 201,00  0,00  108 812,00  13 668 013,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  8 931 228,00  0,00  108 812,00  9 040 040,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 931 228,00  0,00  108 812,00  9 040 040,00  

bieżące  razem:  24 363 487,00  0,00  108 812,00  24 472 299,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
371 698,00  0,00  0,00  371 698,00  

majątkowe  

majątkowe  razem:  1 706 283,00  0,00  0,00  1 706 283,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 71



Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  3 816 510,00  0,00  0,00  3 816 510,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  29 886 280,00  0,00  108 812,00  29 995 092,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
371 698,00  0,00  0,00  371 698,00  

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 71



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 111/XXV/2012 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych  

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed 
zmianą  

322892  72892  72892  0  72892  0  0  0  0  0  250000  250000  0  0  

zmniejszenie  -90282  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -90282  -90282  0  0  

zwiększenie  135633  126133  126133  0  126133  0  0  0  0  0  9500  9500  0  0  

po zmianach  368243  199025  199025  0  199025  0  0  0  0  0  169218  169218  0  0  

 1010  

Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  

przed 

zmianą  
252500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  250000  250000  0  0  

zmniejszenie  -90282  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -90282  -90282  0  0  

zwiększenie  135633  126133  126133  0  126133  0  0  0  0  0  9500  9500  0  0  

po zmianach  297851  128633  128633  0  128633  0  0  0  0  0  169218  169218  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  69000  69000  69000  0  69000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  69000  69000  69000  0  69000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  49000  49000  49000  0  49000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  51500  51500  51500  0  51500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4610  

Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8133  8133  8133  0  8133  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 71



Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

po zmianach  8133  8133  8133  0  8133  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
250000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  250000  250000  0  0  

zmniejszenie  -90282  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -90282  -90282  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  159718  0  0  0  0  0  0  0  0  0  159718  159718  0  0  

  6060  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  9500  9500  0  0  

po zmianach  9500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  9500  9500  0  0  

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed 

zmianą  
7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed 

zmianą  
7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
6015  6015  6015  0  6015  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  11015  11015  11015  0  11015  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed 

zmianą  
2571286  2546286  2345968  1950926  395042  0  200318  0  0  0  25000  25000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  39000  39000  15000  15000  0  0  24000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2610286  2585286  2360968  1965926  395042  0  224318  0  0  0  25000  25000  0  0  

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)  

przed 

zmianą  
152798  152798  3500  0  3500  0  149298  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 71



Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

zwiększenie  24000  24000  0  0  0  0  24000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  176798  176798  3500  0  3500  0  173298  0  0  0  0  0  0  0  

  3030  

Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych   

przed 
zmianą  

149298  149298  0  0  0  0  149298  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  24000  24000  0  0  0  0  24000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  173298  173298  0  0  0  0  173298  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)  

przed 

zmianą  
2263242  2263242  2212222  1873086  339136  0  51020  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2278242  2278242  2227222  1888086  339136  0  51020  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
226000  226000  226000  226000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  241000  241000  241000  241000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed 

zmianą  
855463  797463  779463  145659  633804  0  18000  0  0  0  58000  58000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  19461  19461  19461  0  19461  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  874924  816924  798924  145659  653265  0  18000  0  0  0  58000  58000  0  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed 

zmianą  
607671  549671  531671  145659  386012  0  18000  0  0  0  58000  58000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  19461  19461  19461  0  19461  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  627132  569132  551132  145659  405473  0  18000  0  0  0  58000  58000  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  
168000  168000  168000  0  168000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  19461  19461  19461  0  19461  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  187461  187461  187461  0  187461  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  
przed 
zmianą  

13612166  13612166  13022200  10574815  2447385  0  589966  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 71



Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  16299  16299  16299  16299  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  13628465  13628465  13038499  10591114  2447385  0  589966  0  0  0  0  0  0  0  

 80104  Przedszkola   

przed 

zmianą  
841986  841986  797547  660518  137029  0  44439  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11299  11299  11299  11299  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  853285  853285  808846  671817  137029  0  44439  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
86931  86931  86931  86931  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11299  11299  11299  11299  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  98230  98230  98230  98230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

przed 

zmianą  
704822  704822  702422  338162  364260  0  2400  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  709822  709822  707422  343162  364260  0  2400  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
39700  39700  39700  39700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  44700  44700  44700  44700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed 

zmianą  
444448  444448  279373  268027  11346  0  165075  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -16299  -16299  -16299  -16299  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  428149  428149  263074  251728  11346  0  165075  0  0  0  0  0  0  0  

 85401  Świetlice szkolne  

przed 

zmianą  
303606  303606  279373  268027  11346  0  24233  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -16299  -16299  -16299  -16299  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  287307  287307  263074  251728  11346  0  24233  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
210767  210767  210767  210767  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -15700  -15700  -15700  -15700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 71



Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  195067  195067  195067  195067  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed 

zmianą  
6082  6082  6082  6082  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -599  -599  -599  -599  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5483  5483  5483  5483  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
23014214  22130732  19330655  13530001  5800654  495000  1485366  389590  0  430121  883482  883482  0  0  

zmniejszenie  -106581  -16299  -16299  -16299  0  0  0  0  0  0  -90282  -90282  0  0  

zwiększenie  215393  205893  181893  31299  150594  0  24000  0  0  0  9500  9500  0  0  

po zmianach  23123026  22320326  19496249  13545001  5951248  495000  1509366  389590  0  430121  802700  802700  0  0  

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
3816510  3816510  909230  248070  661160  0  2907280  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3816510  3816510  909230  248070  661160  0  2907280  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 71



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 111/XXV/2012 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2012 rok  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  250 000,00  - 80 782,00  169 218,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  250 000,00  - 80 782,00  169 218,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  250 000,00  - 90 282,00  159 718,00  

   Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi modernizacja hydrofornii w Jeziorku  250 000,00  - 90 282,00  159 718,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  9 500,00  9 500,00  

   zakup pomp do hydrofornii  0,00  9 500,00  9 500,00  

600    Transport i łączność  550 482,00  0,00  550 482,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  550 482,00  0,00  550 482,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  550 482,00  0,00  550 482,00  

   Drogi publiczne gminne droga Elżbiecin  490 684,00  0,00  490 684,00  

   Drogi publiczne gminne droga w Piatnicy  59 798,00  0,00  59 798,00  

750    Administracja publiczna  25 000,00  0,00  25 000,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  25 000,00  0,00  25 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00  0,00  25 000,00  

   Zakup sprzętu audiowizualnego  25 000,00  0,00  25 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  58 000,00  0,00  58 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 71



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  58 000,00  0,00  58 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  58 000,00  0,00  58 000,00  

   Zakup sprzętu p.pozarowego  58 000,00  0,00  58 000,00  

926    Kultura fizyczna  0,00  0,00  0,00  

 92601   Obiekty sportowe  0,00  0,00  0,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00  

   Obiekty sportowe zakup sprzętu sportowego  0,00  0,00  0,00  

Razem  883 482,00  - 80 782,00  802 700,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 71



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 111/XXV/2012 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy na 2012 rok  

W dniu 23 listopada 2012 roku zwiększona została przez Ministra Finansów część oświatowa subwencji 

ogólnej na kwotę 108 812 zł, zatem o powyższą kwotę zwiększa się dochody budżetowe.  

Na wniosek Zespołu Obsługi Szkól dokonano zmian między działami:  

W dziale 854 – Edukacyjna Opieka wychowawcza zmniejszono wydatki rozdziału świetlice szkolne 

o kwotę 16 299 zł, a zwiększono w rozdziale 80104 – przedszkola 11 299 zł i rozdziale 80148 – stołówki 

szkolne 5 000 zł zabezpieczając środki na składki ZUS.  

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo dokonano zmniejszenia wydatków na inwestycje na kwotę  

90 282 zł, przeznaczając na sfinansowanie wydatków bieżących 80 782 zł i 9 500 zł na zakupy inwestycyjne 

w ramach przeniesień między paragrafami.  

Ponadto dokonano zwiększenia wydatków:  

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo zwiększono środki finansowe na pozostałe wydatki bieżące  

45 351 zł z przeznaczeniem na zakup wodomierzy.  

W dziale 700 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększono zaplanowane wydatki o kwotę 

5 000 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.  

W dziale 750 – administracja publiczna zwiększono wydatki o kwotę 39 000 zł, z czego 15 000 zł  

na opłacenie składek z ubezpieczenia społecznego rozdziału „urzędy gmin” oraz 24 000 zł na wypłatę diet 

radnym za udział w posiedzeniach rady i komisji.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 71


		2013-01-04T12:14:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




